

Bioresonans och Frekvensterapi

Bioresonans mäter kroppens energinivå, cellfunktion och registrerar inre besvär och obalanser. Frekvensterapi stärker det friska och förebygger obalanser. Den ger kroppen bästa möjliga förutsättning för att läka.

Det är en effektiv metod för smärtlindring, problem med mage/tarm, muskler, skelett, leder, postcovid, cirkulation, stagnerad lymfa, motverka nedstämdhet, allergier, se ev näringsbrist och status för inre organ osv.

Frekvensterapi är också effektiv för att försvaga/eliminera mikroorganismer, amöbor, virus och bakterier vilket är förutsättningen för att tarmsystemet ska kunna läka.

Pris i Bromma per timme 850:-

1½ timme 1250:-

2 timmar 1650:-

+200:- vid besök i andra städer, 1 timme +100:-

Betala gärna med Swish. Bioresonans klassas som friskvård.

Att analysera och stärka upp cellerna i bröst och aktivera lymfan tar 1 timme.

Övriga undersökningar och behandling 1½-2 timmar.

Undersökningen bör göras 2-4 timmar efter mat. Vid kontroll av vitaminer och mineraler helst fastande. Du kan äta något efter skanningen.

Undvik parfym och andra starka dofter inför behandlingen

I korthet utgår Frekvensterapi från det friska organets optimala frekvens och "svälter ut" de obalanser som kan skapa sjukdomar.

Det teoretiskt och experimentella arbete som möjliggjort utvecklingen av Bioresonansteknik initierades av elektronikgeniet Nikola Tesla. Detta arbete fortsatte sedan genom George Lakhovsky, en forskare som studerade effekterna av radiovågor på djurs hälsa och tillståndet hos växter; och den amerikanske forskaren R. Rife, som undersökte effekterna på människokroppen, inte bara radio, utan elektrofrequenser.

1950 upptäckte och utvecklade R. Voll i Ryssland ett system för att elektriskt testa människokroppens akupunkturpunkter. Volls metod var den första hårdvarumetoden för forskning av en organisms energitillstånd. Resultaten av studien (i form av digitala eller grafiska indikatorer) kan ge en uppfattning om förekomsten av inflammatorisk, dystrofisk eller atrofisk patologi i den studerade meridianen och motsvarande organ.

NLS-diagnostisk metod möjliggör utvärdering av tillståndet för bioenergi för varje organ individuellt. Resultaten kan erhållas i form av visuella bilder med topografin i det drabbade området, liksom de grafiska funktionerna som gör att vi kan analysera skador på kroppsvävnad, vilket gör det möjligt att mer exakt bestämma inte bara typen av skada (inflammation eller förstörelse) utan också för att klargöra diagnosen.

Detta är möjligt eftersom varje organ och varje cell i människokroppen har sitt eget optimala spektrum av elektromagnetiska vågor.

OBS. Vid avbokning 5 dagar eller närmare avtalad tid debiteras en avbokningsavgift på 300:-

Vid besök i andra städer debiteras en avbokningsavgift på 500:- vid avbokning 10 dagar innan. Vid uteblivning från och ej avbokad tid debiteras hela kostnaden.